
  

 

  

 

VÁS ZVE NA CESTOPISNOU 

PŘEDNÁŠKU 

PANA  

MARTINA ADÁMKA 

Z NÁCHODA DO 

MONAKA ZA 36 DNÍ 

 

22. KVĚTNA 2013 V 19.30 

 

SÁL KSD ČERNILOV 

VSTUPNÉ 40,- KČ 

 

 V létě 2004 se sedm českých cyklistů vydalo na cestu do Monaka. Účastníci expedice 
vyráželi z různých částí republiky. Z Náchoda to byli Martin Adámek a Zdeněk Borůvka, z Hradce 
Králové Lukáš Rytíř. Všichni si výbavu potřebnou pro více než měsíční cestu vezli na kolech, jeli 
bez doprovodného vozidla. Během cesty se skupina různě dělila podle individuálních požadavků. 
Vyprávění Martina Adámka o pětitýdenní cestě dlouhé 3700 km trvá cca 90 minut a je 
doprovázeno projekcí více než 450 fotografií.  

ULITA Černilov, Kulturní a spolkový dům (KSD) Černilov 215, http://ulita.cernilov.eu
  

 

http://ulita.cernilov.eu/
http://ulita.cernilov.eu/
http://ulita.cernilov.eu/

